ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2013001983
PLANO DE BENEFICIOS CARESTREAMPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

Agles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

26,53%
5,79%
0,00%
0,00%
0,00%

20,74%
0,01%

15,23%
0,00%
0,00%
3,33%
3,03%
0,00%
0,00%
6,20%
0,00%
0,06%

12,87%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
5,24%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,65%

0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

1.149.765

1.239

2. Renda Variavel 18,11% 9.022.950

249.664
20
547

1.742.412

3. Estruturado 0,00%

SET-2020
RS 49.811.175

RS
40.306.006
13.217.092

2.885.836

10.331.779
5.153
7.583.961

1.657.831
1.508.432

3.086.559
29.364

6.410.976
1.107
78

2.610.789

322.477

322.477

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,58% 288.237
Contas a Pagar/Receber -0,26% (128.495)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.



